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

(2 SUÍTES, VÁRIAS SALAS, AMPLO GRAMADO,
FINO ACABAMENTO) ......................... R$ 750.000,00

15171 JD. PORTUGAL
( PISCINA, 2 SUÍTES, C/ ARMÁRIOS) R$ 800.000,00

8029 VILA BELA ........................................... R$ 800.000,00
15518    CENTROC/ TERR DE 572M² .............. R$ 800.000,00
6530 CIDADE JARDIM .................................. R$ 840.000,00
15697    VILA BELA ......................................... R$ 850.000,00
5438 SANTA CRUZ - (1 SUÍTE) .................... R$ 850.000,00
15607 JD. PORTUGAL ................................... R$ 900.000,00
15162 SANTA CRUZ -( 3 SUÍTES, PISCINA) . R$ 980.000,00
15588 VILA ALEMÃ ..................................... R$ 1.100.000,00
15669 SANTA CRUZ ................................... R$ 1.200.000,00

15265 JD. NOVO II ......................................... R$ 240.000,00
7075 JARDIM BRASÍLIA II - (EDÍCULA) ........ R$ 300.000,00
15795 VILA ALEMÃ ........................................ R$ 540.000,00
15397 VILA INDAIÁ ........................................ R$ 620.000,00
15536 JD. FLORIDIANA ................................. R$ 650.000,00
5294 BELA VISTA - C/ AE ............................ R$ 860.000,00
7797 VILA SAIBREIRO II ........................... R$ 1.000.000,00
15151 BELA VISTA - 3 SUÍTES- PISCINA .. R$ 2.300.000,00

8220 MÃE PRETA + SALÃO COML ............. R$ 820.000,00

8237 CHÁC PALMEIRAS II ........................... R$ 290.000,00
15269 CHÁCARA DAS PALMEIRAS I

(3 DORMS.,1 SUÍTE,  DIFERENCIADA)R$ 330.000,00
8259 COND. MANACÁS ............................... R$ 695.000,00
15347 VILLA TOSCANA ................................. R$ 700.000,00
15393 COND. MANACÁS C/ 3 DORMS .......... R$ 730.000,00
15810 CAMPOS VERDES ........................... R$ 1.050.000,00
15738 CAMPOS VERDES ........................... R$ 1.200.000,00
15556 VER. HORTO FLORESTAL ............. R$ 1.550.000,00
15141 VILLAGIO URCA- C/ 3 DORMS ........ R$ 1.950.000,00
15616 RESID. FLORENÇA -4 DORMS ........ R$ 2.000.000,00
15116 RESID. FLORENÇA

(MAGNÍFICA , ÁREA DE LAZER) ..... R$ 2.030.000,00
8225 CAMPOS DO CONDE ...................... R$ 2.100.000,00
15142 RESID. COPACABANA - ( 4 DORMS) R$ 2.500.000,00
7545 P DO COPACABANA C/ 4 DORMS .. R$ 3.800.000,00
8302 JARDINS DI SCARPA ....................... R$ 3.900.000,00

7960 JD. NOVO I .......................................... R$ 200.000,00
6761 JD. WENZEL ....................................... R$ 350.000,00
15262 JD. NOVA VENEZA

(AC=260M² - AT=1.020M²) .................... R$ 400.000,00
15167 JD. WENZEL ....................................... R$ 410.000,00
15445 JD. CENTENARIO ............................... R$ 520.000,00
7884 VILA ALEMÃ

C/SALA, ESCRIT.,COZ,WC’S ............. R$ 680.000,00
15380 JD. SÃO PAULO - C/ 1.871,00M² ...... R$ 6.400.000,00

15246 PLANALTO DA SERRA VERDE
COM 2.000,00M² .................................. R$ 250.000,00

15089 JD. NOVA RIO CLARO ........................ R$ 250.000,00
15251 PLANALTO DA SERRA VERDE

ACEITA PERMUTA ............................. R$ 250.000,00
15635 JD. FAZENDINHA C/ 10.000M² ............ R$ 350.000,00
8083 ALAN GREY ........................................ R$ 460.000,00
15856 CORUMBATAI ..................................... R$ 650.000,00
7914 PORTAL DOS NOBRES – C/ 3 DORMSR$ 710.000,00
15137 CORUMBATAI – 9 ALQUEIRES .......... R$ 850.000,00
15034 RECREIO DAS A. CLARAS ................. R$ 960.000,00
8096 JD. P. RESIDENCIAL ........................... R$ 970.000,00

7966 JD. SANTA CLARA II ........................... R$ 255.000,00
15242 RESID. REGINA PICELLI ..................... R$ 270.000,00
8161 BELA VISTA – PISCINA, CHURRAS. .. R$ 380.000,00

15195 SANTA CRUZ - (CHURRASQ, SAUNA) R$ 450.000,00
8272 VILA OLINDA ....................................... R$ 500.000,00

15237 CENTRO - (ROTISSERIE TRAD.) ....... R$ 120.000,00
15127 VILA NOVA- SALAO + 2 DORMS ........ R$ 160.000,00
15258 SÃO MIGUEL

(JOSÉ FELÍCIO CASTELANO) ........... R$ 350.000,00
15175 CENTRO ............................................. R$ 450.000,00
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